
Keramický ateliér Hany Šimkové, Na Cikorce 1740/2, Praha 12 – Modřany, 143 00 
www.keramikasimkova.cz 

 
 
 
 

Hany Šimkové 

 
Výstava keramiky a Klubu lidové tvorby Praha  

17. – 21. června 2013 
 
 
 17. června           18-20 hod - SLAVNOSTNÍ VERNISÁŽ 
 18. a 19. června    9-12 hod 
 20. června        14-18 hod 
 21. června          9-13 hod 
 
Srdečně zveme rodiče s dětmi, také školní třídy, mateřské 
školky, školní družiny a širokou veřejnost. Třídní učitelé 
prosím, volejte již nyní na tel. 777 193 334 a domluvte si předem 
termín návštěvy. Prohlídka pro jednotlivou třídu společně 
s praktickou ukázkou výtvarných technik trvá přibližně 1 hodinu. 
  
Uvidíte práce našich současných i minulých žáků, školkových 
dětí od 3 let, žáků 1. a 2. stupně i dospělých. 
 
Při vernisáži nám opět vystoupí na violu mladí umělci  
Tomáš Hanousek a Jakub Macháček a taneční lidový soubor 
Lučinka. 
 
Členky KLT Praha budou po celou dobu trvání výstavy 
předvádět rozličné lidové techniky, které bude možné si také 
na místě prakticky vyzkoušet (vizovické těsto, šustí, zdobený perník, 
paličkovaná krajka, …). 
 
Výstava částečně prodejní. Bude možné si zakoupit krásné 
dárečky z keramiky, dále od lidových výtvarnic a také, již tradičně 
proběhne charitativní prodej modřanského Modrého klíče. 
 
V době výstavy se také můžete přihlásit 
do letních keramických kurzů pro děti i dospělé,  
na prázdninový příměstský tábor pro děti  
a do kurzů keramiky na příští školní rok. 
 

Těším se na Vás v keramickém ateliéru  
Hana Šimková 


